



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 493 800
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKANDIAENERGI OMSETNING AS
Forretningsadresse: Dronningens gate 3
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Norheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		97 734 087	232 053 370
Sum inntekter		97 734 087	232 053 370
Kostnader			
Varekostnad		50 984 700	181 065 399
Lønnskostnad	1	11 850 151	14 937 555
Avskrivning på varige driftsmidler	3	19 704 531	16 714 232
Annen driftskostnad	1	16 785 840	20 822 756
Sum kostnader		99 325 222	233 539 942
Driftsresultat		-1 591 135	-1 486 572
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	870 022	645 986
Sum finansinntekter		870 022	645 986
Rentekostnad til foretak i samme konsern		93 502	209 003
Annen rentekostnad		454 517	664 602
Annen finanskostnad		1 231 390	4 132
Sum finanskostnader		1 779 409	877 738
Netto finans		-909 387	-231 752
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 500 522	-1 718 323
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-549 532	-374 902
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 950 990	-1 343 421
Årsresultat		-1 950 990	-1 343 421
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 950 990	-1 343 421
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 950 990	
Overføringer annen egenkapital	5		-1 343 421



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-1 950 990	-1 343 421



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	27 927 227	29 966 458
Utsatt skattefordel	7	5 791 473	5 241 941
Sum immaterielle eiendeler		33 718 700	35 208 399
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,8	1 318 741	1 564 896
Sum varige driftsmidler		1 318 741	1 564 896
Sum anleggsmidler		35 037 441	36 773 295
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			210 000
Sum varer			210 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 514 111	34 158 316
Andre kortsiktige fordringer		907 023	943 356
Konsernfordringer	6		3 081 954
Sum fordringer		13 421 134	38 183 626
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2,8	5 853 557	26 388 892
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 853 557	26 388 892
Sum omløpsmidler		19 274 692	64 782 518
SUM EIENDELER		54 312 132	101 555 812

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	5	11 423 579	11 423 579
Sum innskutt egenkapital		11 523 579	11 523 579
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	1 950 990	
Sum opptjent egenkapital		-1 950 990	
Sum egenkapital		9 572 589	11 523 579
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 704 673	55 021 692
Skyldig offentlige avgifter		3 790 959	4 075 265
Kortsiktig konserngjeld	6	173 060	6 731 752
Annen kortsiktig gjeld		25 070 851	24 203 525
Sum kortsiktig gjeld		44 739 543	90 032 233
Sum gjeld		44 739 543	90 032 233
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 312 132	101 555 812



**Årsregnskap 2020
for
Skandiaenergi Omsetning AS**

Organisasjonsnr. 916493800

Utarbeidet av:
Merkantil Service AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Kongens gate 14
4610 KRISTIANSAND S
Organisasjonsnr. 916589085

SkandiaEnergi Omsetning AS

Styrets Årsberetning for 2020

Drift og økonomi

Selskapet er en strømleverandør i privatmarkedet med kunder over hele Norge. Selskapets mål er å levere billig og fornybar strøm. Selskapet har i 2020 levert 100% fornybar strøm til sine kunder.

Nedgangen i bruttoinntekt fra 232 MNOK i 2019 til 97,7 MNOK i 2020 gjenspeiler uvanlig lave Nordpool strømpriser i 2020. Selskapet har i 2020 opprettholdt det samme nivået på volum og levering av antall kWh som i 2019.

Selskapet har klart å opprettholde normal drift gjennom 2020 til tross for begrensninger på grunn av covid-19. Som et resultat av Covid-19 ble salgspersonalet redusert fra april 2020 for å oppfylle den norske regjeringens retningslinjer for arbeidslokaler, arealbehov osv. Øvrige salgsaktiviteter ble tatt ned og satt på hold. Dette fikk vesentlig negative konsekvenser for salgskostnader som fortsatt ble høye, mens salgsvolum ble vesentlig redusert.

Ved kundesenteret ble 8 ansatte midlertidig permittert fra april til august. Dette har ikke hatt en vesentlig negativ effekt for selskapet. Styret er tilfreds med hvordan selskapet har håndtert året 2020.

Selskapet har redusert driftskostnadene i 2020 med 4,2 MNOK og redusert investeringene i 2020 med 4,6 MNOK sammenlignet med 2019 på grunn av mindre aktivitet på grunn av pandemibegrensningene.

Resultat etter skattekostnad i 2020 utgjorde -1 950 990 NOK.

Etter styrets oppfatning gir det presenterte resultatet med balanse og tilhørende noter et korrekt bilde av driftsresultatet og selskapets stilling ved årsskiftet.

Marked

Strøm markedet har kort tilbakebetalingstid på nye kunder. SkandiaEnergi Omsetning AS sin kundebase er lønnsom. Selskapet merker at konkurransen i markedet er stor. Selskapet har en ambisjon om å vokse i det private forbrukermarkedet.



Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader for forskning og utviklingsarbeid i 2020.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Etter styrets mening er arbeidsmiljøet i selskapet bra. Totalt sykefravær i 2020 var på 10,7 %. Det kortsiktige sykefraværet var 2,6 % og det langvarige sykefraværet var på 7,7 %. Sammenlignet med 2019 har det kortvarige sykefraværet gått ned og det langvarige sykefraværet har økt. Selskapet hadde ingen arbeidsrelaterte skader eller ulykker i 2020.

Miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljøet.

Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i selskapet i 2020 har vært 34,5 hvorav 68% er menn og 32% kvinner. I SkandiaEnergi Omsetning AS har menn og kvinner like rettigheter, muligheter og lønnsvilkår for samme stilling.

Risiko

Etterspørselen etter strøm, strømpriser, kunde churn er de viktigste usikkerhetene i et kortsiktig perspektiv. Etterspørselen etter strøm varierer med bl.a. værforhold og temperatur. Strømprisene bestemmes av tilbud og etterspørsel gjennom Nordpool, markedet for elektrisitet i Norden.

Selskapets eksponering mot valutarisiko er begrenset ettersom det meste av konsernets inntekter og kostnader er i NOK. Selskapet har noen kostnader som ikke er i NOK, for eksempel betaling for el-sertifikater og opprinnelsesgarantier, som vanligvis betales i euro. Selskapet har ikke valutaterminkontrakter per 31.12.2020.

1



Kundeavtaler med fast pris, sikrer selskapet med samme volum og pris i markedet, men estimert volum samsvarer ikke alltid med det faktiske volumet. Avvikene er små.

Selskapet er elsertifikatpliktig etter lov om elsertifikater. Gjennom levering av kraft i inntektsåret har selskapet pådratt seg en forpliktelse til å anskaffe elsertifikater tilsvarende 18,6% av beregningsrelevant volum for annuelling i året etter inntektsåret. Selskapet håndterer risikoeksponering mot råvarepriser som elsertifikater og opprinnelsesgarantier gjennom kontrakter med kraftleverandøren.

Selskapet er eksponert for kredittrisiko. Hvis selskapets kunder ikke er i stand til eller ikke vil betale, kan selskapet oppleve tap. Selv om denne risikoen til en viss grad reduseres av det faktum at selskapets kundeportefølje primært består av personkunder, uten at en enkelt kunde representerer en vesentlig del av selskapets inntekt, kan betalingssvikt fra kunder fortsatt ha en negativ innvirkning på selskapets driftsresultat og økonomiske stilling.

Kredittrisikoen er redusert gjennom 2020 på grunn av lavere fakturabeløp til kundene på grunn av historisk lav strømpris og utfasing av samfakturerer av nettleie.

Selskapet har en likviditetsrisiko forbundet med inn- og utbetalinger av varestrømmen, men selskapet har sikret tilstrekkelige midler til å dekke denne risikoen.

Fremtidsutsikter

Selskapet ser betydelige muligheter for videre vekst av virksomheten. Teknologit utvikling og endringer i kundeforhold vil i årene fremover være en generator for en ny tidsepoke for energibransjen.

29. April 2021

Styret i SkandiaEnergi Omsetning AS

Gunnar Norheim
Styreleder



Skandiaenergi Omsetning AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		97 734 087	232 053 370
Sum driftsinntekter		97 734 087	232 053 370
Driftskostnader			
Varekostnad		50 984 700	181 065 399
Lønnskostnad	1	11 850 151	14 937 555
Avskrivning på varige driftsmidler	3	19 704 531	16 714 232
Annen driftskostnad	1	16 785 840	20 822 756
Sum driftskostnader		99 325 222	233 539 942
DRIFTSRESULTAT		(1 591 135)	(1 486 572)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	6	870 022	645 986
Sum finansinntekter		870 022	645 986
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		93 502	209 003
Annen rentekostnad		454 517	664 602
Annen finanskostnad		1 231 390	4 132
Sum finanskostnader		1 779 409	877 738
NETTO FINANSPOSTER		(909 387)	(231 752)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(2 500 522)	(1 718 323)
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(549 532)	(374 902)
ORDINÆRT RESULTAT		(1 950 990)	(1 343 421)
ÅRSRESULTAT		(1 950 990)	(1 343 421)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	0	(1 343 421)
Fremføring av udekket tap		(1 950 990)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(1 950 990)	(1 343 421)



Skandiaenergi Omsetning AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	27 927 227	29 966 458
Utsatt skattefordel	7	5 791 473	5 241 941
Sum immaterielle eiendeler		33 718 700	35 208 399
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,8	1 318 741	1 564 896
Sum varige driftsmidler		1 318 741	1 564 896
SUM ANLEGGSMIDLER		35 037 441	36 773 295
OMLØPSMIDLER			
Varer		0	210 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 514 111	34 158 316
Fordringer på konsernselskap	6	0	3 081 954
Andre kortsiktige fordringer		907 023	943 356
Sum fordringer		13 421 134	38 183 626
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2,8	5 853 557	26 388 892
SUM OMLØPSMIDLER		19 274 692	64 782 518
SUM EIENDELER		54 312 132	101 555 812



Skandiaenergi Omsetning AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	5	11 423 579	11 423 579
Sum innskutt egenkapital		11 523 579	11 523 579
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(1 950 990)	0
Sum opptjent egenkapital		(1 950 990)	0
SUM EGENKAPITAL		9 572 589	11 523 579
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		15 704 673	55 021 692
Skyldig offentlige avgifter		3 790 959	4 075 265
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	173 060	6 731 752
Annen kortsiktig gjeld		25 070 851	24 203 525
SUM KORTSIKTIG GJELD		44 739 543	90 032 233
SUM GJELD		44 739 543	90 032 233
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 312 132	101 555 812

KRISTIANSAND den 29.04.2021

Gunnar Norheim
Styreleder / daglig leder



Kontantstrømoppstilling Skandiaenergi Omsetning AS:

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter (drift)		
Resultat før skattekostnad	- 2 500 522	- 1 718 323
Ordinære avskrivninger	19 704 531	16 714 232
Nedskrivning anleggsmidler	-	-
Endring i arbeidskapital	-20 320 199	2 134 672
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (drift)	- 3 116 190	17 130 581
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 17 419 145	- 22 067 954
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 17 419 145	- 22 067 954
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av ny egenkapital (konsernbidrag)	0	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	2 000 000
Netto endring av kontantbeholdningen i perioden	-20 535 335	- 2 937 373
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	26 388 892	29 326 265
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	5 853 557	26 388 892



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aktiverte renter

Byggelånsrenter som knytter seg til anlegg under oppføring, er balanseført som en del av kostprisen.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

konsernregnskapet.

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter bruttometoden både i selskapsregnskapet og i Konsernregnskapet. Andelen av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld innarbeides linje for linje i regnskapet. Tall spesifiseres per hovedgruppe i note til regnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Obligasjoner klassifisert som anleggsmidler

Obligasjoner er balanseført til anskaffelseskost, korrigert for resultatført overkurs/underkurs. Overkurs/underkurs ved anskaffelse periodiseres over resterende løpetid frem til forfall, eller eventuelt til første rentereguleringstidspunkt. Obligasjoner nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 34,5 årsverk i 2020 og 34 ansatte ved slutten av 2020.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	17 806 665	21 203 143
Arbeidsgiveravgift	2 517 798	3 064 823
Viderefakturerte lønnskostnader	- 1 987 000	-805 262
Aktiverte lønnskostnader	- 7 814 196	- 10 473 855
Pensjonskostnader	477 815	566 584
Andre ytelser	849 069	1 382 122
SUM resultatførte lønnskostnader	11 850 151	14 937 555

Aktiverte lønnskostnader inneholder lønnskostnader fra "selgerteamet" som kontinuerlig arbeider med oppbygging av kundeporteføljen.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 826 359
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	190 700
Andre tjenester	12 500
Samlet honorar til revisor	203 200

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder.

Selskapet har inngått avtale om opsjon for realisering av aksjer for enkelte ansatte. Det er ikke bonusavtale for daglig leder.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 077 390 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 279 193.

Innskudd på konto for sikkerhetsstillelser utgjør pr 31.12. i år kr 1 303 622 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 8 287 922.

Note 3 - Varige driftsmidler /Immaterielle eiendeler

	Akkvisisjonskostnader nye kunder, domener.	Driftsløsøre, inventar, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	62 158 272	3 376 351	65 534 623
+ Tilgang	17 086 709	332 435	17 419 144
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	79 244 981	3 708 786	82 953 767
Akk. av/nedskr. pr 1/1	32 191 814	1 811 455	34 003 269
+ Ordinære avskrivninger	19 125 940	578 592	19 704 531
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	51 317 754	2 390 047	53 707 801
Balanseført verdi pr 31/12	27 927 227	1 318 739	29 245 966
Prosentstans for ord.avskr	33-33	20-25	



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Skandia Greenpower AS	815 836 782	100	100,00 %

Skandia Greenpower AS har forretningskontor i Kristiansand. Konsernregnskapet vil kunne bli utlevert fra Dronningensgate 3.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt EK	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	11 423 579	0	11 523 579
Andre transaksjoner		0	0	0
Mottatt konsernbidrag		0		0
Årets resultat			-1 950 990	- 1 950 990
Pr. 31.12.	100 000	11 423 579	- 1 950 990	9 572 589

Note 6 - Mellomværende med konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	0	3 081 954
Sum fordringer	0	3 081 954
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	173 060	6 731 752
Sum gjeld	173 060	6 731 752

Morselskapet har ytet selskapet et lån på kr 173 060. (Kr 6 731 752 pr 31.12.2019).

Lånet er renteberegnet med rentesats NOWA + 1,5%.



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-2 500 522	- 1 718 323
Permanente og andre forskjeller	2 653	14 217
Endring i midlertidig forskjeller	-729 039	- 2 589 768
Inntekt	- 3 226 908	885 662
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-885 662
Skattepliktig inntekt	-3 226 908	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat:		
= Sum betalbar skatt	0	0
+ endring i utsatt skattefordel	-549 532	- 374 902
=Ordinær skattekostnad	-549 532	- 374 902
Betalbar skatt i balansen består av:		
= Betalbar skatt i balansen	0	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 953 312	6 886 709
+ Utestående fordringer	-341 584	-4 004 021
- Fremførbart skattemessig underskudd	29 936 605	26 709 696
Sum positive skatteøkende forskjeller	3 953 312	6 886 709
Sum negative skatteøkende forskjeller	30 278 189	30 713 717

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-26 324 877	-23 827 008
Balanseført utsatt skattefordel	5 791 473	5 241 941

Utsatt skattefordel er balanseført med utgangspunkt i forventninger om fremtidig skattepliktige overskudd. Selskapet er i en oppstartsfase og styret mener at forventningen om fremtidig inntjening er godt begrunnet basert på oppnådd og budsjettert omsetningsvekst, utvikling i kundegrunnlag og prising i markedet på andre virksomheter i samme bransje.



Skandiaenergi Omsetning AS

Noter 2020

Note 8 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m. v

Pantsettelse	2020	2019
Gjeld til nettleie leverandør	0	2 429 227
Gjeld til huseier	0	0
Gjeld sikret med pant	0	2 429 227

Nettleie viderefaktureres i sin helhet og balanseføres/bruttoføres ihht GRS. Selskapet har i løpet av 2020 avviklet samfakturering av nettleie.

Pantsatte eiendeler:

Driftstilbehør, inventar og utstyr	6 000 000	6 000 000
Kundefordringer	25 000 000	21 000 000
Enkle pengekrav, innskudd på konto	1 225 000	8 225 000
Sum pantsatte eiendeler	32 225 000	35 225 000

I tillegg har morselskapet stilt en selvskyldnerkausjon

til Nordea	23 725 000	23 725 000
------------	------------	------------

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 318 740	1 564 896
Kundefordringer	12 514 113	34 158 316
Innskudd på konto for sikkerhetsstillelse	1 303 622	8 287 922
Sum pantsatte eiendeler	15 136 475	44 011 134

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for:

Garantirammer for nettleiegaranti og husleiegaranti	1 225 000	26 225 000
---	-----------	------------

Note 9 - Hendelser etter balansedagen

Morselskapet har etter balansedagen hatt en rettet emisjon og er børsnotert på EuroNext Growth Oslo. Skandiaenergi Omsetning AS inngår i et børsnotert konsern.

Det eksisterer utlegg som selskapets inkassotilbyder har pådratt seg for å sikre selskapets fordringer. Utgiftene er mindre enn 2 MNOK og har referanse til perioden 2018-2020. Utgiftene er ikke belastet selskapet innen utgangen av 2020 og saken er fortsatt pågående og uløst.



Deloitte.

Deloitte AS
Sør Arena
Stadionveien 21
inngang 7
NO-4632 Kristiansand
Norway

Tel: +47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Skandiaenergi Omsetning AS
